
UCHWAŁA NR 662/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./, art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXII/161/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 119.202.666,13 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 84.935.640,75 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 34.267.025,38 zł. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 136.753.534,85 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 84.463.386,35 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 52.290.148,50 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.265.441,63 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.265.441,63 zł.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763D7A5-49EE-4E1A-A34A-515D7458BE85. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 18 768,63

0,00 0,00

80153 0,00 18 768,63

0,00 0,00

0,00 18 768,63

853 0,00 8 580,00

0,00 0,00

85395 0,00 8 580,00

0,00 0,00

0,00 8 580,00

razem: 0,00 27 348,63

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 348,63

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 489 056,75 1 489 056,75

Ogółem: 119 175 317,50 119 202 666,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

Oświata i wychowanie 2 001 153,41 2 019 922,04

majątkowe

majątkowe

34 267 025,38 34 267 025,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 489 056,75 1 489 056,75

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 908 292,12 84 935 640,75

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 580,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 8 580,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 695 676,00 704 256,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 768,63

0,00 18 768,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 634,94 688 634,94

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

w złotych

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 662/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763D7A5-49EE-4E1A-A34A-515D7458BE85. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 880 821,00 5 740 821,00 5 553 747,00 5 244 632,00 309 115,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-13 586,74 -13 586,74 -13 586,74 -2 086,74 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 586,74 13 586,74 13 586,74 2 086,74 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880 821,00 5 740 821,00 5 553 747,00 5 244 632,00 309 115,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 586,74 -13 586,74 -13 586,74 -2 086,74 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 586,74 13 586,74 13 586,74 2 086,74 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 337,99 1 339 337,99 1 339 337,99 0,00 1 339 337,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 337,99 1 331 337,99 1 331 337,99 0,00 1 331 337,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 934,99 1 260 934,99 1 260 934,99 0,00 1 260 934,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 934,99 1 252 934,99 1 252 934,99 0,00 1 252 934,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 067 865,38 39 067 865,38 33 313 832,48 30 018 667,08 3 295 165,40 4 204 199,00 40 262,00 1 509 571,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 768,63 34 768,63 34 768,63 0,00 34 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 094 634,01 39 094 634,01 33 340 601,11 30 010 667,08 3 329 934,03 4 204 199,00 40 262,00 1 509 571,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 282 763,45 6 282 763,45 5 531 220,80 5 103 552,30 427 668,50 0,00 5 580,55 745 962,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090,78 4 090,78 4 090,78 0,00 4 090,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 284 354,23 6 284 354,23 5 532 811,58 5 101 052,30 431 759,28 0,00 5 580,55 745 962,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 738,00 3 019 738,00 2 919 764,00 2 569 951,63 349 812,37 96 250,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020 418,00 3 020 418,00 2 920 444,00 2 569 951,63 350 492,37 96 250,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 433 396,19 10 433 396,19 8 998 779,52 8 102 271,89 896 507,63 1 410 846,00 14 570,67 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 708,33 4 708,33 4 708,33 0,00 4 708,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 435 054,52 10 435 054,52 9 000 437,85 8 099 221,89 901 215,96 1 410 846,00 14 570,67 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

75411

758

75818

80115

80117

80120

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 662/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763D7A5-49EE-4E1A-A34A-515D7458BE85. Podpisany Strona 1



7 803 767,39 7 803 767,39 7 134 779,36 6 574 226,51 560 552,85 0,00 7 198,78 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,89 6 520,89 6 520,89 0,00 6 520,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 809 538,28 7 809 538,28 7 140 550,25 6 573 476,51 567 073,74 0,00 7 198,78 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 015,00 972 015,00 934 305,00 887 034,00 47 271,00 37 485,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 315,00 970 315,00 932 605,00 885 334,00 47 271,00 37 485,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 436 171,60 3 433 671,60 3 404 271,60 3 057 965,60 346 306,00 16 600,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 751,60 3 442 251,60 3 404 271,60 3 057 965,60 346 306,00 16 600,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 726 186,22 84 436 037,72 73 173 235,84 56 889 424,69 16 283 811,15 5 717 174,96 2 960 177,04 2 421 649,88 0,00 163 800,00 52 290 148,50 52 290 148,50 0,00 0,00

-29 586,74 -29 586,74 -29 586,74 -10 086,74 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 935,37 56 935,37 48 355,37 2 086,74 46 268,63 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 753 534,85 84 463 386,35 73 192 004,47 56 881 424,69 16 310 579,78 5 717 174,96 2 968 757,04 2 421 649,88 0,00 163 800,00 52 290 148,50 52 290 148,50 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

80152

80153

85395

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

po zmianach

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły zawodowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80130

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763D7A5-49EE-4E1A-A34A-515D7458BE85. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 18 768,63

0,00 0,00

80153 0,00 18 768,63

0,00 0,00

0,00 18 768,63

853 0,00 8 580,00

0,00 0,00

85395 0,00 8 580,00

0,00 0,00

0,00 8 580,00

razem: 0,00 27 348,63

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 348,63

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 238 093,00 10 265 441,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 18 768,63

7

majątkowe

majątkowe

17 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 221 093,00 10 248 441,63

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 580,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 8 580,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 179 600,00 188 180,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 768,63

0,00 18 768,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 662/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763D7A5-49EE-4E1A-A34A-515D7458BE85. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 586,74 -13 586,74 -13 586,74 -2 086,74 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 586,74 13 586,74 13 586,74 2 086,74 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 586,74 -13 586,74 -13 586,74 -2 086,74 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 586,74 13 586,74 13 586,74 2 086,74 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,63 18 768,63 18 768,63 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 600,00 179 600,00 179 600,00 122 808,00 56 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 180,00 188 180,00 179 600,00 122 808,00 56 792,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 238 093,00 10 221 093,00 9 258 659,00 7 119 423,89 2 139 235,11 126 060,00 836 374,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-13 586,74 -13 586,74 -13 586,74 -2 086,74 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 935,37 40 935,37 32 355,37 2 086,74 30 268,63 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 265 441,63 10 248 441,63 9 277 427,63 7 119 423,89 2 158 003,74 126 060,00 844 954,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w złotych

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

75411

801

80153

85395

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

4. Witold Okumski 2. Zbigniew Markiewicz 

5. Krystyna Zając 3. Jolanta Karpińska 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 662/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763D7A5-49EE-4E1A-A34A-515D7458BE85. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 662/2021 z dnia 28.06.2021 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 27.348,63 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80153 w
wysokości 18.768,63 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały
edukacyjne i ćwiczeniowe. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej,
zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85395 w
wysokości 8.580,00 zł z przeznaczeniem na świadczenie pieniężne dla posiadacza Karty Polaka. Po
stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 27.348,63 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 13.586,74 zł, z przeznaczeniem na zakup usług
remontowych oraz wynagrodzeń za zastępstwa, w ramach zadań z zakresu administracji rządowej.

2. W rozdziale 80115, 80120, 80130 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym
Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w wysokości 8.000,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na
zakup usług zdrowotnych dla pracowników.

3. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr 1 w Mławie w wysokości 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów bieżących oraz
pomocy dydaktycznych związanych z przeprowadzeniem egzaminów zawodowych. Powyższe środki
zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 119.202.666,13 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 136.753.534,85 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 17.550.868,72 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 19.941.868,72 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

           1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763D7A5-49EE-4E1A-A34A-515D7458BE85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

